NR UNIK: SHK-PLL-3594
DATA: 27/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
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B. Gjenealitete té meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késa
dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t Kodit Penal.

gjeneralitetjt tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet tjetér,

té dnénal gé jane ndryshuar dhe

j pike, q&é mund t3 pengojé verifikimin sipas
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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar ge i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&8 dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
deénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéns pélgimin pér verifikimin e ¢do t&8 dhéne
personale, perfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t&¢ paplota, dhe té pasakta né kats Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té paverteta, té paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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shqgiptar ose § huaj, pér njé céshije penale t& D
s€ preré? (Vendos X pérbri pergjigjes)
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- Neése po, specifikonj t& dhénat e méposhtme:

opérfundimtar nga njé autoritet gjvygésor
azgjidhur me vendim giygésor té formés
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet [ Periudha/Data Rezultatet
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestu
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ar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
e
S S S S N _ ]
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7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nié’rshtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit qé
kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
o &

l:’ =
FDSOM—FOPLI kA % |

PO

(emér, mbicmér, nénshkrim)

5



. NR UNMEZ-RPsPestitkoni t& dhénat e méposhtrme:
DA @S;@ﬁ@ﬁ:{fg@% Arsyeja débimit |  Periudhae T dhanatm

E;géﬁfé&pﬁ%re 14 Maj 2023 déb‘mgth“uga? shteti
- www.KQZ.goV. e e |

S

S

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajia;
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmé:

Qytetidhe | Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
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Duke gené i vetédijshém Pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kéts Formular.
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Nese pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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